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
эт., 76 кв.м., ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (78 
кв.м., 10/10 эт, 2 лоджии) – 3,950 
м/р. Тел. 8-906-34-34-417

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (69,3 кв.м., 
1/5 высокий этаж, КПД). Без по-
средников. Тел. 8-996-10-21-229

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30Б (вы-
сокий 1/9 эт., 80 кв.м., отличная 
планировка, просторные ком-
наты, б/з, б/р). Не дорого. Тел. 
8-917-34-73-156

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина (8/9 
эт., 77 кв.м., ремонт, кух. гарни-
тур). Тел. 8-927-23-36-150

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1, 
центр (1995 г/п, 77 кв.м., ленпро-
ект, 9/9 эт., лоджия 6м, пл/окна, 
трубы, ремонт, лифт новый, счет-
чики новые, кладовка на этаже, 
крыша новая). Собственник. Ипо-
тека. Срочно. Тел. 8-937-16-65-779

zz 4-ком. кв-ра, пр. Московский, 
10 (9/10 эт., 80 кв.м., 2-уровне-
вая, черновая). Не дорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz 4-ком. кв-ра, ул. Девон-
ская, 23 (2/2 эт., ремонт). Тел. 
8-937-16-18-456

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 22 
(95 кв.м.). Тел. 8-927-92-57-344

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
26 (4/4 этаж, 97,4 кв.м., индив. 
отопление, 2 с/у, кух. гарнитур со 
встроенной техникой, шкафы-ку-
пе). Тел. 8-937-84-06-333

zz Дом, ул. Девонская (спарен., 
49,5 кв.м., 4,4 сотки, 3 комна-
ты, баня, гараж, сарай) - 1,5 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-85-44-553

zz Новые дома в предчистовой 
отделке, 32 мкр, 40 мкр., и Мул-
лино, Нарышево, Заитово. Тел 
8-917-34-73-156

zz Дом (120 кв.м., современ-
ный, предчистовая отделка). Тел. 
8-927-95-06-565

zz Дом (120 кв.м., строился для 
себя, в с связи с переездом. 2 
этажа, 3 спальни и кабинет, ото-
пление газовое и альтернатив-
ное электрическое, в бане тоже 
проведено отопление, есть свой 
бойлер, 13 соток ровный, с зоной 
барбекю и летней кухней. Гараж с 
автом. воротами и погребом). Тел. 
8-937-34-00-517

zz Дом (62 кв.м., строился для 
себя, в с связи с переездом, к/
разд., 3 спальни и гостиная, эл/
отопление альтернативное, те-
плый, 5 соток ровный. 1 собствен-
ник, без залогов и обременений) 
– 3,3 м/р. Тел. 8-937-34-00-517

zz Дом (новый, капитальный, 
118 кв.м., с мансардным эта-
жом, чистовая отделка, тёплые 
полы по всему периметру). Тел. 
8-937-83-00-861

zz Дом, 2-ой проезд Матросова ( 
51 кв.м, бревно 1960 г.п 9 соток, 
баня, гараж, сарай) Не дорого. 
Тел. 8-927-92-72-540

zz Дом, 32 мкр. (95 кв.м., 4 сот., 
свежий ремонт, частично мебель) 
- 7 м/р. Тел. 8-937-83-00-861

zz Дом, 32 мкр. (черновая от-
делка, 110 кв.м, 3 спальни, кух-
ня-гостиная) – 5,500 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Дом, 3еленый пос. (107,9 кв.м., 
15 сот., 2 гаража, баня, 2 тепли-
цы, 3 спальни) - 5,650 м/р. Тел. 
8-937-83-00-861

zz Дом, 40 мкр. (чистовая отделка, 
200 кв.м, 6 соток, не требует вло-
жений). Тел. 8-927-34-02-297

zz Дом, возле Нефтяного институ-
та (спарен., 49 кв.м., 2 комнаты, 
из гипсоблока, с/у в доме, ц/вода 
и ц/канал., 2 погреба, 2 сарая, ве-
ранда, кладовая (сени), чердак 
можно под отдельную комнату, 
всё рядом, 3 сотки) - 2,3 м/р. или 
меняется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Торг уместен. Тел. 8-915-32-
54-469 Евгения
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zz Дом, Заитово (120 кв.м., 7 со-
ток, все коммуникации, котел 
Baxi, теплый пол) – 5,900 м/р. Тел. 
8-927-34-02-297

zz Дом, Заитово (кирп., 100 кв.м.). 
Тел. 8-927-92-57-344

zz Дом, Заитово (модуль-
ный 40 кв.м., 9,4 сотки). Тел. 
8-927-94-89-275

zz Дом, Заитово (с гаражом 125 
кв.м., теплые полы, стены шпа-
клёвка, двухконтурный котел, три 
спальные комнаты, совмещён-
ный с/у, гостиная и кухня сдела-
ны под студию, выход на террасу, 
6 соток, шамбо) – 6,500 м/р. Тел. 
8-927-34-02-297

zz Дом, Заитово, возле 4 гимназии 
(100 кв.м., 8 соток, теплые полы, 
баня, гараж). Тел. 8-937-83-57-446

zz Дом, Заитово, р-он 4 гимназии 
(40 кв.м, 6 соток, ровный, (не-
завершенное строительство 80 
кв.м). Инфраструктура развита. 
Тел. 8-937-34-00-517

zz Дом, Зеленый пос. (2-эт., 4 сот-
ки, 125 кв.м., чистовая, все комму-
ник). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Зеленый пос. (98 кв.м., 
6 соток, пл/окна, 3 спальни, зал, 
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
6 соток, все коммуникации, ц/
канал., можно с мебелью). Тел. 
(34767) 6-81-06, 8-987-03-42-512

zz Дом, ул. Профсоюзная ( 60 
кв.м, 6 соток,баня, гараж). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Пугачёва (50 кв.м., 5 
сот.,3200 м/р. Тел. 8-927-96-76-611

zz Дом, ул. Совхозная (185,5 кв.м, 
11 сот., черновой, кирпичный, 
шамбо). Тел. 8-917-48-60-175

zz Дом, ул. ЦентрСпецСтрой (спа-
рен., 32 кв.м., 11 соток) - 1,290 
м/р. Тел. 8-937-35-70-005

zz Дом, ул. Чкалова (спаренный, 
54 кв.м., 8,5 соток, баня и гараж) 
Тел. 8-917-48-60-175

zz Дом, ул. Энгельса, центр (спар., 
100 кв.м., брус обшит сайдингом, 
7,5 соток ухоженные, 3 комнаты, 
высокие потолки, с/у в доме, 2 
теплицы, баня) - 4,5 м/р. Торг. Ва-
риант обмена на 2-ком. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8-996-10-43-272, 
8-927-92-82-513

zz Дом, ул. Южная, Зеленый пос. 
(жилой треб. ремонт, 51 кв.м., 
6,65 соток, хозпостройки, газ, 
электричество, вода, шамбо нет, 
удобства на улице. Без обремене-
ний) - 3 м/р. Тел. 8-928-21-32-790

zz Дом, центр - 3,6 м/р. Тел. 
8-937-47-19-224

zz Дом, центр (55 кв.м., 7,6 соток, 
удобства в доме, удобное распо-
ложение, пл/окна, профнастил, 
сайдинг, собственник) - 4 м/р. 
Риелторов не беспокоить. Тел. 
8-917-77-43-830

zz Дом, центр (новый, 128 кв.м, 6 
соток). Тел. 8-927-30-21-432

zz Дом, Заитово (103 кв.м., 8 сот., 
залиты теплые полы, белые сте-
ны, нат. потолки. Все коммуни-
кации проведены) - 7 м/р. Тел. 
8-927-23-06-587

zz Таунхаус, Нарышево (115 кв.м., 
2,8 сотки, гараж) - 4,2 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618
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zz Участок, Нарышево (57 соток). 
Или меняется на 1-ком. кв-ру. 
Тел. 8-927-23-16-496

zz Участок (ИЖС, незавершенное 
стр-во, 20 соток, коммуникации 
заведены). Тел. 8-927-34-02-297

zz Участок СНТ, 24 мкр. (7,3 сот.). 
Тел. 8-937-78-93-331

zz Участок, 32 мкр. (5 соток, не за-
росший). Тел. 8-937-33-33-240

zz Участок, за ветлечебни-
цей (11 соток) – 1,400 м/р. Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, Зелёный пос., ул. Ху-
дайбердина (8,3 сотки). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Участок, Зеленый поселок, ул. 
Южная, 6 (6 соток, баня) – 3,100 
м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, к/с «Акташ» (5 соток, 
фундамент). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок, к/с «Дубки-2» (7,12 со-
ток), «Черемушки» (7 соток). Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, к/с «Нефтяник», 21 
мкр. (5,7 соток) - 670 т/р. Тел. 
8-987-58-43-477

zz Участок, мкр. Приозерный (8,4 
соток, ровный, квадратный, пра-
вильной формы, проводят ком-
муникации). Срочно! Дорого Тел. 
8-927-92-72-540

zz Участок, мкр. Приозерный (воз-
ле ГК УТ, 9,1 соток, ровный). Тел. 
8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Приозерный 
(ИЖС) - 600 т/р. Срочно! Тел. 
8-937-35-70-005

zz Участок, мкр. Приозерный 
(ИЖС, 8,5 сот, ровный, правиль-
ной формы, рядом с ГЛК) Тел. 
8-917-74-74-355

zz Участок, мкр. Приозер-
ный (ровный 8.4 сотки). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 
сотки, ровный, ИЖС, кадастровая 
стоимость 800 т/р.) - 600 т/р. Соб-
ственник. Тел. 8-937-34-99-186

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 со-
ток, свет). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок, мкр. Радужный (ров-
ный, у рощи) - 760 т/р. Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, мкр. Радужный, ул. 
Янтарная, 3 (8,4 сотки, ровный, 
удобно расположен, недалеко от 
въезда в мкр., не крайний). Тел. 
8-927-08-98-655

zz Участок, мкр. Южный (8,1 со-
ток, имеется сертификат на про-
ведение газа, комуникации в про-
екте на 2022 г.) - 600 т/р. Торг. Тел. 
8-937-48-77-540

zz Участок, мкр. Южный (8,6 
сот., ИЖС) - 530 т/р. Торг. Тел. 
8-937-83-57-446

zz Участок, мкр. Южный (ИЖС, 
8,61 соток) Тел. 8-937-31-44-907

zz Участок, Московка (7,83 
соток, ИЖС) - 660 т/р. Тел. 
8-917-75-62-228

zz Участок, Московка, ул. 
Дачная (ИЖС, кадастровый 
№02:57:040102:120, 8 соток, 
все коммуникации рядом, сосе-
ди живут, рядом строятся). Соб-
ственник. Тел. 8-927-23-42-157, 
8-987-03-96-837

zz Участок, Муллино (7 соток) - 1,6 
м/р. Тел. 8-937-31-62-618

zz Участок, Муллино (ИЖС, 6 со-
ток) - 800 м/р. Тел. 8-937-33-64-949

zz Участок, Муллино, ул. Приго-
родная (10 соток, ИЖС, все комму-
никации есть, рядом озеро). Соб-
ственник. Тел. 8-937-32-93-761, 
8-937-30-37-461

zz Участок, Нарышево, проезд 
Буровиков (ИЖС, 12 сот., цоколь-
ный эт. 12х10 м., электричество, 
вода, газ подведены). Торг. Тел. 
8-927-94-43-315

zz Участок, Радужный, перед М-5 
(ИЖС, 8,4 сотки) – 1,000 м/р. Тел. 
8-937-86-38-830

zz Участок, СНТ «Акташ», Нары-
шево (20 сот., крайний ряд, ря-
дом идет застройка) - 1,750 м/р. 
или меняется на квартиру. Тел. 
8-999-62-22-008

zz Участок, СНТ «Дубки-1», №38 
(8,5 соток, ровный, на 1-й ли-
нии, земля в собственности). Тел. 
8-937-83-19-519

zz Участок, Старотураево (41 сот-
ка, свет, газ, старый нежилой дом, 
хозпостройки, участок не чищен) 
- 130 т/р. Торг. Варианты обмена. 
Тел. 8-905-35-07-028

zz Участок, Туркменево (ИЖС, 8 со-
ток) - 990 т/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz Участок, ул. Дачная, (8 соток, 
коммуникации вдоль участка) - 
600 т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, ул. Отрадная (6 со-
ток, ИЖС) – 1,100 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Участок, ул. Р. Нигмати (10 сот.). 
Тел. 8-937-78-93-331

zz Участок, центр, между 25 и 
21 мкр., ул. Октябрьская (ря-
дом жилой комплекс, останов-
ка, поликлиника, аптека) - 1,280 
м/р. Торг. Тел. 8-927-94-11-287, 
8-937-48-71-333

zz СНТ «Башкирия» (6 сот.) - 490 
т/р. Тел. 8-906-37-64-546

zz СНТ «Дружба-2» (3,2 соток, 
ровный, квадратный, все ком-
муникации, соседи все постро-
ены). Срочно! Не дорого! Тел. 
8-927-92-72-540

zz СНТ «Нефтяник» (ровный 6,2 
сот.) Тел. 8-937-15-22-121

zz СНТ «Нефтяник», рядом жи-
лые дома, хорошие подъездные 
пути (5,8 соток) - 750 т/р. Тел. 
8-927-35-16-166

zz СНТ «Радуга» за ветлечебницей 
(7 соток, баня, домик, фундамент 
под дом, свет, скважина) - 1,500 
м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz СНТ «Черемушки» (7 сот.) - 650 
т/р. Тел. 8-927-08-75-858

zz Сад, к/с «50 лет Башкирии», р-н 
100 скважина (5,5 сот., домик с 
мансардой, сарай, теплица из б/у 
рам, 2 емкости, электричество, 
вода по графику. В собственно-
сти). Тел. 8-927-31-72-820

zz Сад, к/с «50 лет Октября» (от-
личное место отдыха с перспек-
тивой ИЖС, в связи с переездом, 
ровный, плодоносящий сад, 
дом, баня из сруба, электриче-
ство, скважина, парковка). Тел. 
8-937-36-32-666

zz Сад, к/с «Акташ» (3 сотки) – 260 
т/р. Тел. 8-987-10-67-320

zz Сад, к/с «Акташ», Нарышево (5 
сот., в собственности) - 50 т/р. Тел. 
8-937-31-15-702

zz Сад, к/с «Башкирия», за 21 мкр. 
(4,15 соток ровный, кирпичный 
домик с погребом, большая ем-
кость, эл-во, два сорта груш, ябло-
ки, малина, слива и тд.) – 450 т/р. 
Тел. 8-927-34-94-835

zz Сад, к/с «Башкирская красави-
ца», Туркменево (вода, домик). 
Недорого. Тел. 8-927-34-40-898

zz Сад, к/с «Березка», р-н 100 
скважины (9 соток, домик 2-этаж-
ный, гараж, теплица, емкость, 
свет, вода по графику, в собствен-
ности). Тел. 8-937-35-35-837

zz Сад, к/с «Буровик» (4 сотки, 
кирпичный домик 4х4, стоянка 
для автомобиля, ухоженный). Тел. 
8-937-30-73-829

zz Сад, к/с «Буровик» (5 соток, 
ухоженный, с осени вспаханный, 
все насаждения) - 70 т/р. Тел. 
8-937-47-32-404

zz Сад, к/с «Буровик», Московка 
(11 соток, кирп. домик, баня, вода, 
свет, сарайчик под инструменты, 
рядом остановка, магазин, лес, 
река, заправка) - 400 т/р. Торг. Тел. 
8-937-31-10-657, 8-927-32-72-455

zz Сад, к/с «Буровик», Московка 
(2 совмещенных участка, 10 со-
ток, кирп. дом, баня новая, ем-
кости - 4 шт., все насаждения, 
теплица, приватизирован). Тел. 
8-919-15-90-709

zz Сад, к/с «Восход-2» (12 соток, 
рядом жилые дома) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Восход-2» (4,67 соток) 
– 210 т/р. Тел. 8-905-35-64-689

zz Сад, к/с «Газовик», Туймазин-
ский р-н (7 соток, ровный) - 150 
т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Газовик-Швейник» (5 
соток, вода, охрана, без постро-
ек, все насаждения) - 50 т/р. Тел. 
8-937-34-06-072

zz Сад, к/с «Газовик-Швейник» на 
Туймазинской горе (6 соток) – 200 
т/р. Тел. 8-906-34-34-417

zz Сад, к/с «Геофизик» (домик 
кирпичный, туалет, 2 емкости, но-
вые окна, насаждения, 4 сотки). 
Тел. 8-937-78-93-096

zz Сад, к/с «Горки», Московка (10 
соток, своя электростанция) - 200 
т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Девон-2» (4 сот-
ки, приватизирован, кирпичный 
дом с баней, свет, большая ем-
кость, вода по графику, 15-20 
мин. Ходьбы до города). Тел. 
8-927-30-98-803

zz Сад, к/с «Девон-2» (5,5 соток, 
приватизирован, будка 3х4 кирп., 
емкость 4 куб.м., электричество 
рядом). Тел. 8-937-49-50-565, 
8-919-61-30-839

zz Сад, к/с «Девон-2» (7 со-
ток, ровный) - 150 т/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Девон-2» (домик 
кирп., 4 сотки приватизированы). 
Тел. 8-917-45-31-199

zz Сад, к/с «Дружба-Победа», 
Московка (5 соток) – 40 т/р. Тел. 
8-937-50-00-818

zz Сад, к/с «Ивушка» (6 соток, 
кирп. домик, насаждения) - 80 т/р. 
Тел. 8-923-42-57-131
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zz Сад, к/с «ИК-2» (деревянный 
домик, свет проведен, прекрас-
ный вид на реку, емкость для 
воды). Напротив остановки. СРОЧ-
НО! Тел. Тел. 8-927-35-16-166

zz Сад, к/с «Новинка» (2 участка 
по 5,5 соток, угловой и прилегаю-
щий, в собственности) по 55 т/р. 
Тел. 8-937-30-80-287

zz Сад, к/с «Обувщик» (4 сот-
ки, дом кирпичный большой с 
верандой, погреб, емкость под 
воду, саженцы дают урожай). Тел. 
8-927-32-35-809

zz Сад, к/с «Радуга» (7 соток, 
домик кирп., плодовые наса-
ждения) - 550 т/р. Торг. Тел. 
8-937-83-57-446

zz Сад, к/с «Родничок», Московка 
(5,15 соток). Тел. 8-917-73-85-223

zz Сад, к/с «Ромашка» (4,8 сотки) - 
200 т/р. Тел. 8-922-22-00-839

zz Сад, к/с «Росинка» на Туйма-
зинской горе (3,1 сотки, ровный 
домки, все насаждения) – 35 т/р. 
Тел. 8-937-49-80-785

zz Сад, к/с «Строитель», Туй-
мазинская гора (7 соток). Тел. 
8-937-32-12-061

zz Сад, к/с «Строитель», Туй-
мазинская гора (все насажде-
ния, 2 емкости, вода, свет, хо-
роший подъезд к участку). Тел. 
8-927-08-82-359

zz Сад, к/с «Чайка», Московка 
(7,45 соток, ровный, 2 емкости, 
все насаждения, вода по графику, 
автобус «Родничок» 13 маршрут). 
Тел. 8-927-35-24-148

zz Сад, Нарышево, в черте города 
(8 сот., ост. 1 промысел, хороший 
въезд, соседи живут круглый год. 
Возможна стройка). В связи с пе-
реездом. Тел. 8-927-32-51-239

zz Сад, р-н Ветлечебницы (9 
соток). Тел. 8-937-30-10-318, 
8-937-34-91-775

zz Гараж, 24 мкр. (6х4 кв.м., за 8 
домом, крыша новая, стены от-
штукатурены, пол заасфальтиро-
ван, электричество, погреб) - 420 
т/р. Торг Тел. 8-987-05-80-200

zz Гараж, 29 мкр. (свет, погреб, 
стеллаж, 24 кв.м., удобное распо-
ложение, земля в собственности). 
Тел. 8-927-23-36-150

zz Гараж, 34 мкр. (24 кв.м., погреб, 
меняна крыша). Не дорого. Тел 
8-927-92-72-540

zz Гараж, 37 мкр. г/к «Бюджетник» 
(все в собственности) – 370 т/р. 
Тел. 8-937-32-51-013

zz Гараж, г/к «Бюджетник» (37 
мкр., свет, погреб, видеокамера, 
все в собственности) - 400 т/р. Тел. 
8-927-32-27-775

zz Гараж, г/к «Мечта», 29 мкр. 
(свет, хороший большой погреб, 
оштукатурен, забетонирован). 
Тел. 8-937-32-49-933

zz Гараж, г/к №31, за ж/д Переез-
дом. Тел. 8-937-33-64-543

zz Гараж, г/к №38, за ППД (20 
кв.м., свет, аогреб, оштукатурен, 
забетонирован, ремонт кров-
ли, стеллажи железные). Тел. 
8-937-16-73-339

zz Гараж, за 21 мкр. г/к № 23 
(земля и гараж в собственности, 
солнечная сторона) - 260 т/р. Тел. 
8-927-31-75-752

zz Гараж, за ж/д переездом Тур-
кменево, справа от дороги на ДО-
СААФ. Тел. 8-927-33-19-534

zz Гараж, за ж/д переездом, ря-
дом с автошколой (погреб, свет). 
Недорого. Тел. 8-937-49-18-555, 
6-10-17

zz Гараж, пр. Ленина, 63 (20 кв.м.). 
Тел. 8-937-84-06-333

zz Гараж, пр. Ленина, возле до-
мов №77, 79, 81 (24 кв.м., кирпич, 
ремонт кровли и помещения, де-
ревянные полы, стеллажи, в соб-
ственности). Тел. 8-927-30-08-239

zz Гараж, р-н ОНК (кирпичный, 
плиты перекрытия, 35 кв.м., ря-
дом новостройки, удобные подъ-
ездные пути, большой погреб 
(кирпич), земля в собственно-
сти, эл-во, видеонаблюдение, 
автоматические ворота). Тел. 
8-937-34-00-517

zz Гараж, р-он ППД, г/к № 31 (24 
кв.м., с погребом). Недорого. Тел. 
8-964-96-09-699

zz Гараж, ул. Кооперативная 
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
соток, новый гараж, баня и хоз. 
постройки. Огород выходит в сто-
рону озера, 1 собственник). Тел. 
8-927-48-07-059

zz Дом, Кряш Буляк, Ютазинский 
район, 32 км. от Октябрьско-
го (95 кв.м., 35 соток, с/у дома, 
хорошая баня, гараж, хозпо-
стройки, в деревне медпункт, 
интернет, магазин, рядом Ик, род-
никовая вода). Тел. 8-937-83-83-
141, 8-927-34-43-418

zz Дом, Куюк Тамак (черновая от-
делка, 120 кв.м., 12 соток). Тел. 
8-937-83-70-301

zz Дом, Мичурино, Шаранского 
района (74,8 кв.м., обшит про-
фнастилом, крыша профнастил, 
пл/окно, дом ухоженный, остает-
ся вся мебель заходи и живи, на 
зиму газ не отключался. Имеются 
надворные посторойки, идеаль-
ное место для разведения живот-
новодства, 35 соток) - 600 т/р. Тел. 
8-927-08-78-100, 8-922-08-01-119

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Горная, 
3 (80 кв.м., 53 сотки) или меняет-
ся на 2-ком. кв-ру, варианты. Тел. 
8-937-33-87-399

zz Дом, Нижнетроицкий (44 кв.м., 
все коммуникации, хорошая 
баня, озеро рядом) – 350 т/р. Тел. 
8-937-32-76-111

zz Дом, Нижнетроицкий (66 кв.м., 
все коммуникации, хороший ре-
монт, баня, хозпостройки) – 1,300 
м/р. Тел. 8-937-32-76-111

zz Дом, Нижние Ташлы (брев-
но, 101,6 кв.м., 35 соток, баня, 
постройки, гараж металл., ря-
дом школа, садик, магазины). 
Варианты. Тел. 8-927-30-46-673, 
8-917-74-05-291

zz Дом, Новозареченский, Бав-
линского района, ул. Приозерная 
(2 комнаты, 55 кв.м., пл/окна, 2 
сарая, баня, во дворе колодец, 10 
соток) - 300 т/р. Тел. 8-937-28-96-
501, 8-927-24-69-598

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский район, 40 км. От Октябрь-
ска (баня, сарай, гараж, вода, 
газ, интернет, погреб) - 550 т/р. 
или обменивается на участок 
ИЖС в городе Октябрьский. Тел. 
8-927-48-22-533

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, 
сарай). Можно под мат.кап. Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Ст. Туймазы, ул. Школь-
ная, 54 (17,3 соток, электричество, 
газ, дом старый) - 900 т/р. Тел. 
8-937-32-90-477

zz Дом, Ст. Чути (132 кв.м. и 20 
сот). Тел. 8-987-48-52-480

zz Дом, Туймазинский р-н, Кара-
малы-Губеевский с/с, Чукадыта-
мак, ул. Речная, 63 (50 кв.м., 34 сот-
ки) - 200 т/р. Тел. 8-927-34-87-629

zz Дом, Туймазинский р-н, Мул-
ла-Камыш, от г. Октябрьский 15 
км (баня, гараж, газ. Блоки, 40 со-
ток, свет, газ, вода) – 500 т/р. Тел. 
8-927-15-73-680

zz Дом, Туймазинский р-н, Уя-
зытамак (бревно, 70 кв.м., газо-
вое отопление, 30 соток, гараж 
новый, асфальт до дома). Тел. 
8-927-33-38-733

zz Дом, Туймазинский р-н, Уязыта-
мак, ул. Радужная (2020 г.п., сен-
двич-панели, 85 кв.м., 2 этажа, 4 
комнаты, эл-во, газ, 10,5 соток) – 
2,600 м/р. Тел. 8-927-34-47-777

zz Дом, Туймазинский р-н, Чу-
кады-Тамак (35 кв.м., 43 сот-
ки, баня хорошая) - 750 т/р. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Дом, Туймазы (кирп., хоз по-
стройки, насаждения). Тел. 
8-967-45-77-278

zz Дом, Туймазы, ул. Радуж-
ная (501 кв.м., 15 сот.). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, Уба (10 соток, баня, летняя 
кухня, туалет и душ в доме) – 4,5 
м/р. Тел. 8-927-08-50-356

zz Дом, Уба, ул. Центральная 
(74,3 кв.м., 10 сот., баня). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, Уруссу (2-этажный, кирп., 
179 кв.м., 9 соток, ремонт, ван-
ная комната, с/у в доме, гараж, 
баня, беседка, рядом садики, 
школа, администрация, магази-
ны) - 6,1 м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz Дом, Уруссу (42 кв.м., в отлич-
ном сост., газ, свет, 5 соток) – 
1,350 м/р. Тел. 8-906-34-34-417

zz Дом, Уруссу (бревен., 53 кв.м., 
8 соток, газ, вода, электричество, 
на участке расположены гараж, 
баня, в шаговой доступности шко-
ла, садик, магазины) - 1,2 м/р. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz Дом, Усман Ташлы, Ермеке-
евский р-н, 32 км от города (36 
кв.м., газ, электричество, ото-
пление, крыша и забор - проф-
настил, 25 соток, засажен, новая 
баня 6х6 м, хозблок – озновский 
вагончик 3х5 м, молодой плодо-
носящий сад, родниковая вода). 
Отличный вариант для дачи. Тел. 
8-927-30-34-608

zz Дом, Утарово, Бакалинский р-н 
(57 кв.м., 35 соток, сарай, баня, 
колонка для воды во дворе) - 400 
т/р. Тел. 8-937-31-48-934
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
8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под биз-
нес, Бавлы (100 кв.м., вода, 
канализация, электричество, 
газ, со стоянкой, 9 соток). Тел. 
8-919-62-08-271

Меняю
Октябрьский
zz Комнату и м/семейку на 2-ком. 

кв-ру. Тел. 8-937-47-88-523

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и ком-
ната ул. Королева, 13 на 2-ком. кв-
ру в старой части города, р-н гим-
назии № 2. Тел. 8-965-92-67-171

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. на 2-ком. 
кв-ру примерно в этом же районе. 
Тел. 8-937-78-94-511 (?)

zz 3-ком. кв-ра, р-н 8 магази-
на на дом в Туркменево. Тел. 
8-927-33-41-848

zz Дом, недалеко от УНТУ, район 
школы №11 меняется на 1 кварти-
ру и дом в деревне вблизи горо-
да. Тел. 8-987-49-48-851

Иногородние
zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово (770 

т/р.) на дом в 5-10 км от Туймазы. 
Тел. 8-937-16-02-631

zz 3-ком. кв-ра, Кандры на 
1-ком. кв-ру в Туймазах. Тел. 
8-937-34-12-094

zz Дом, Каратово, 12 кв.м., от г. 
Октябрьский (53 кв.м., со всеми 
удобствами) на жилье в г. Ок-
тябрьский или продается. Тел. 
8-967-73-20-034

zz Дом, Н-Сардык (брус., 70 кв.м., 
43 сот., баня, гараж, погреб, рядом 
водохранилие) на 1-ком. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8-937-34-12-094

Сниму
Октябрьский
zz Порядочная семья – квар-

тиру на длительный срок. Тел. 
8-917-80-84-881

zz Семья из 2-человек - 1-ком. 
кв-ру в любой части города. Тел. 
8-927-23-47-237

zz Производственное помеще-
ние, с отоплением под произ-
водство, 80-100 кв.м., с удобным 
подъездом для погрузки и выгруз-
ки. Недорого. Тел. 8-937-83-20-
597, 8-917-80-55-494

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 
32 мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холо-
дильник, новая мебель, све-
жий ремонт, домашняя уют-
ная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122

zz На подселение в девушку, 2 
женщины без вредных привычек. 
Тел. 8-937-48-21-211

zz Комната – одинокой женщине. 
Тел. 8-963-90-14-722

zz Комната в 3-ком. кв-ре, 35 
мкр., 15 (20 кв.м., мебель, теле-
визор, холодильник, стир. маши-
на, интернет, балкон) - 5 т/р. Тел. 
8-927-34-94-933

zz Комната, ул. Королева (12 кв.м., 
3 эт, мебель, телевизор, холодиль-
ник, секция закрывается на ключ, 
душ в секции, спокойные соседи). 
Недорого. Тел. 8-937-83-64-067

zz Комната, ул. Королева, 13 
(меблир., холодильник, телеви-
зор) – 5 т/р. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 (3 
эт, меблир., после капремон-
та) – 8,5 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-35-85-718

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 13 (35 
кв.м., после евроремонта, уютная, 
холодильник, стир. машина., те-
левихор, кух. гарнитур, порядоч-
ной семейной паре) - 10 т/р. Тел. 
8-927-34-04-163

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., ул. Клино-
ва, 9 (новый дом, 46 кв.м., мебли-
рованная) - 10 т/р. + счётчики. Тел. 
8-937-16-36-613

zz 1-ком. кв-ра, ул. Герцена (3 
этаж, меблированная) - 7 т/р. + 
счетчики. Тел. 8-937-85-72-827

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 29, ЖЭУ-7 (32 кв.м., 5/5 
эт., на длительный срок). Тел. 
8-917-78-08-610

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 45 (меблированная). Тел. 
8-927-32-23-206

zz 2-ком. кв-ра (меблирован-
ная) – 6 т/р. + ком. услуги. Тел. 
8-965-65-65-606

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр. на дли-
тельный срок, частично меблиро-
ванная. Семейной паре с детьми. 
Оплата 6 т/р. + ЖКУ и счетчики. 
Собственник. Тел. 8-987-60-91-928

zz 2-ком. кв-ра, ул. Губкина 
(меблир.), отличная инфраструк-
тура – 9 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-35-85-718

zz 2-ком. кв-ра, ул. Калиновая, 9 
(60 кв.м., новый дом, без мебели, 
на длительный срок, с мая 2022 
г.). Тел. 8-937-33-91-507

zz Садовый участок в аренду на 
Туймазинской горе (4 сотки, опла-
та раз в год, примерно 1600). Тел. 
8-937-48-60-031

zz Под торговлю пр. Ленина, 81 
А (75 кв.м., все коммуникации). 
Тел. 8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz В отдельно стоящем здании: 
Автосервис 3 поста (130 кв.м. 3 
поста, 4-ст. подъемник, 2-х ст. под. 
и яма) - 30 т/р. в мес. (75 кв.м.) - 20 
т/р. в мес. Тел. 8-927-30-59-217

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, ря-
дом с 11 гимназией (есть по-
чтовый адрес, 54 кв.м., 2-уров-
невый, 220/380 В, свободного 
назначения) или продается. Тел. 
8-987-13-72-071

zz Нежилое помещение ул. Губ-
кина (100 кв.м.). Недорого. Тел. 
8-927-63-86-660, 8-917-42-28-066

zz Офисное помещение, ул. 
Островского, 36 (60 кв.м.). Тел. 
8-937-33-66-169

zz Помещение в 34 мкр. (38 кв.м., 
есть все). Тел. 8-927-08-34-041

zz Помещение свободного назна-
чения, ул. Луначарского (бывшая 
парикмахерская, 31 кв.м., рядом 
с вокзалом, 2 входа, свой с/у, там-
бур). Возможен последующий вы-
куп. Тел. 8-927-32-51-239

zz Помещение, 34 мкр., 13/1 (60 
кв.м., цокольный этаж, отдельный 
вход, вентиляция, вода, с/у, свет, 
можно под парикмахерскую, тан-
цевальный зал и т.п.) - 10 т/р. в ме-
сяц. Тел. 8-937-16-36-613

zz Помещение, пр. Ленина, 27 (7 
кв.м.). Тел. 8-917-43-93-106

zz Помещение, ул. Островского, 
43А. Тел. 8-937-16-36-613

zz Помещение, ул. Свердлова, 
красная линия (100 кв.м.). Тел. 
8-937-34-33-457, 8-927-08-59-020

zz Помещение. Тел. 
8-927-23-88-737

Иногородние
zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пи-

онерская (меблир.), семейным 
на продолжительный срок. Тел. 
8-927-31-04-454
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 

Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-927-35-29-158

zz 1-, 2-ком. кв-ру в центре, старая 
часть города за нал. расчет. Тел. 
8-927-92-72-540

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-927-95-23-999

zz 1-ком. кв-ру в центре за нал. 
расчет. Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ру, в любом районе. 
Тел. 8-937-83-70-301

zz 1-ком. кв-ру, Московский про-
спект. Тел. 8-937-34-00-517

zz 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-31-99-000

zz 2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Гараж. Недорого. Тел. 
8-937-50-00-818

zz Дом в черте города. Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, Туркменево или меняю на 
3-ком. кв-ру в районе 8 магазина. 
Тел. 8-927-33-41-848

zz Дом, участок. Тел. 
8-937-34-00-517

zz Комнату в общежитии за нал. 
расчет. Тел. 8-927-95-06-565

zz Сад, в любом районе. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Садовый участок с домиком. 
Тел. 8-927-33-77-882

zz Участок ИЖС, СНТ, рассмотрим 
все районы. Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок под стр-во дома. Тел. 
8-927-35-29-158

zz Участок, в любой части го-
рода, смотрим СНТ, ИЖС. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Участок, к/с «Радуга», «друж-
ба», в районе бывшего авторынка, 
вет. лечебницы, также рассматри-
ваю в к/с «Нефтяник», «Озерный». 
Просьба предлагать варианты в 
пределах 200 т/р. Рассматриваю 
без столбов ЛЭП на участке. Тел. 
8-937-31-77-563

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

zz Куплю Волгу ГАЗ-24. Тел. 
8-917-44-45-533

zz Авторазбор ВАЗ. Автосервис. 
Выкуп авто. Адрес: ул. Коопера-
тивная, 1/1 (терр-я «Хамрус»). Тел. 
8-927-93-99-029

zz Выкуп авто. Дорого. В любом 
состоянии. Тел. 8-937-33-17-772

zz Куплю Ниву в нормальном 
состоянии цена до 100 т/р. 
Только у собственника. Тел. 
8-937-83-75-877

zz Куплю старые колесные диски 
от ГАЗ-24, можно ржавые. Недо-
рого. Тел. 8-937-31-40-239

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

Продам
zz Мотоцикл PUCATI (мощный) - 

370 т/р. Тел. 8-927-30-65-531

zz Audi-100 С4 (состояние норм, 
на полном ходу) - 120 т/р. Тел/ 
8-965-66-10-153

zz Great Wall Hover H3 (2017 г., 
зимняя резина в комплекте). Тел. 
8-987-10-77-745

zz ВАЗ 2112 (16 клапанный, се-
ребристый, музыка, автозапуск, 
литье, в хорошем состоянии) - 100 
т/р. Торг. Тел. 8-927-30-65-531

zz Лада Калина седан (2006 г., не 
битая, не крашенная, ЭУР, ЭСП, 
сигнализация, литье, хорошая му-
зыка). Тел. 8-927-35-04-679

zz Диски: стальные на R-13, 
литые R -14 4х98. Новые. Рези-
на: Кама Евро 236 185/70/14 
- 2 шт.; Yokohama 195/60/15 - 4 
шт. Цена ниже рыночной. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Радиостанции автомобиль-
ные Cobra 19 plus - 2 шт., б/у. Тел. 
8-927--30-59-217

zz Автомобильная зарядка мощ-
ная. Тел. 8-927-30-65-531

zz Автоприцеп «Батыр» (длинна 2 
м.). Тел. 8-927-94-07-877

zz Два багажника на а/м Нива, 
ВАЗ-2101-07 по 500 р. Тел 
8-927-94-92-623
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